MpuHaTo:

lMefarornyecknm COBeTOM

MBOY rumHasnm Nel 31.08.2

Mpepcenatens

MpegmeT

MatemaTtunka
Pycckuii A3bIK
VcTopusa
O6LecTBO3HaHMe
dunsmka

Xnmuns
AHIMIACKNIA 83bIK

Bronorusa
VH(popmaTnka
NinTepatypa
"eorpagus

MpeameT

Matematunka
PyccKkuii A3bIK
WcTopus
O6LLecTBO3HAHME
dun3nka

Xunumuns
AHINNACKNIA A3bIK

Bronorusa
WNHpopmaTnka
Nntepatypa
"eorpadus

KOHCY/ibTaunn

Bpemsa
14:25-15:10

14:25-15:10
15:20-16:05
14:25-15:10
15:20-16:05
15:20-16:05
15:20-16:05

15:20-16:05

14:25-15:10
15:20-16:05
15:20-16:05
14:25-15:10

14:25-15:10
14:25-15:10
15:20-16:05
15:20-16:05
14:25-15:10
15:20-16:05
15:20-16:05
15:20-16:05
15:20-16:05
15:20-16:05
15:20-16:05
15:20-16:05

9 «A»
[eHb Hepenu

YETBEPI
CPEJA
MATHULA
MATHULA
CPEJA
MATHULA

UETBEPI
(Pponosa C.INM.)
MNATHULA
(Ctporas B.B.)

MOHEAENbHUK
MOHEAENbHUK
CPEJA
BTOPHWMK

Bpemsa

YTBepxaeHo:

CoseTom MBOY rumHasmm Nel
31.08.2018r., npoTokoi Ne 1
Mpepfcenarensc C.A. AcTaHKoBa

NMCAHWNE

Knacc
9 «b»
Ne Kab. Bpems LeHb Hegenn
21 14:25-15:10 MOHEAE/IbHUK
13 14:25-15:10  CPEAA
14 15:20-16:05  MATHULA
14 15:20-16:05 BTOPHUK
8 15:20-16:05 CPEJA
29 15:20-16:05 MATHNLA
32 15:20-16:05 UETBEPI
(Pponosa C.I.)
31 15:20-16:05 MATHWLA
(Ctporas B.B.)
33 14:25-15:10  YETBEPI
4 15:20-16:05 MOHEAE/IbHUK
13 15:20-16:05  CPEAA
22 14:25-15:10 BTOPHUK
Knacc
9 «B»
[eHb Hepenu
CPEOA
BTOPHUK
MATHULUA
MOHEAE/IBHUNK
MATHNLA
MATHUNLUA

YETBEPI (Pponosa C.IN.)
MNATHWUA (Ctporas B.B.)

CYBBOTA
MOHEAENBHNK
MATHULA
BTOPHUK

LLluieo6pasoBaTe/ibHbIM NpegMeTam

Ne Kab.

Ne Kab.
21
25
14
14

29

32
31

33

25
22



MpuHATO:

[MeparornyeckMm COBeTOM
MBOY rumHaszum Nel 31

Mpepcenatens

KITACC MpegmeT
MaTemaTunka

10 «A»

10 «Bb»

PycCcKuit A3bIK

MaTtemaTunkKa

PyCCKNI A3bIK

YTBepXKeHo:

CosetoM MBOY rumHasmm Nel
31.08.2018r., npotokon Ne 1
Mpencepatens C.A. AcTaHKoBa

[CAHWNE
KOHCYNbTauum no
obuleobpasoBaTe/ibHbIM NpegmeTam

Ha 2018-2019 y4ebHbIN rog

Bpema

14:25-15:10

14:25-15:10

14:25-15:10

14:25-15:10

LJeHb Hepenwu Ne
KabuHeTa

BTOPHUK 2

MOHEAE/TIbBHNK 12

UETBEPI 20

CYBBOTA 24



MpuHaTo:

MefarorMyecknm COBETOM
MBOY rumHasunm Nel 31.08.

Mpepcenatens

AVoe OBUfe?6\

YNnUnAs3

C.A. AcTaHKoOBa

YTBepXKeHo:

20N\ Cosetom MBOY rumHasum Nel
31.08.2018r., npotokon Ne 1
Mpeacenatens

MCAHWNE

KOHCYy/NbTauun no obuieobpasoBaTe/ibHbIM NpegMmeTam
Ha 2018-2019 y4ebHbIN rog

MpeaomeT

Martematunka
PyccKuii A3bIK
VicTopus
O6LLecTBO3HAHNE
dunsnka

Xumusa
AHIINACKNIA A3bIK
Bruonorusa
NHpopmaTnka
NnTepartypa
eorpagms

MpegmeT

Martematunka
PyCCKUin S3bIK
VcTopusa
O6LecTBO3HaHMe
dunsmka

Xunmuns
AHIINACKNIA A3bIK
Buonorusa
NHpopmaTnka
Nintepatypa

Bpems
14:25-15:10

14:25-15:10
15:20-16:05
14:25-15:10
15:15-16:00
15:20-16:05
14:25-15:10
14:25-15:10
14:25-15:10

14:25-15:10
14:25-15:10
14:25-15:10
14:25-15:10
15:20-16:05
15:20-16:05
14:25-15:10
14:25-15:10
15:20-16:05
14:25-15:10

11 «A»
JeHb Hegenn
UETBEPI

CPEOA
BTOPHUK
BTOPHWK
MOHEAENTbHUNK
CPEJA
MATHULA
MATHULA
MATHULA

Bpewms

Knacc

Ne kab.
2 14:25-15:10

Bpems

29  14:25-15:10
40  15:20-16:05
40  14:25-15:10
8 15:20-16:05
29  15:20-16:05
29  14:25-15:10
33  14:25-15:10
4 14:25-15:10

15:20-16:05

14:25-15:10

Knacc
11 «B»

[eHb Hegenn

MOHEAE/IbHUK
YETBEPI
MATHULA
CPEJA
MOHEAE/IbHUK
CPEAA
MATHULA
MATHULIA
MOHEAE/IBHUK
CPEAA

11 «Bb»
[JeHb Hegenn
BTOPHUK

YETBEPI
BTOPHUK
MOHEAE/IbBHUK
CPEJA
CPEOA
MATHULA
MATHULA
NATHULA
UYETBEPI
NATHULA

Ne Kab.

15
16
40
40

29

29/5

33

16
11

Ne kab.

25
40
40

29
29
33

25





